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zapraszamy uczniów klas 4-8 do udziału
w szkolnym konkursie plastyczno-językowym

Twoim zadaniem jest przygotować plakat zachęcający do odwiedzeniaTwoim zadaniem jest przygotować plakat zachęcający do odwiedzenia
wybranego przez siebie miasta (poza Polską).wybranego przez siebie miasta (poza Polską).

Twoim zadaniem jest przygotować plakat zachęcający do odwiedzenia
wybranego przez siebie miasta (poza Polską).

Plakat powinien zawierać takie elementy jak:Plakat powinien zawierać takie elementy jak:Plakat powinien zawierać takie elementy jak:
położenie geograficzne,położenie geograficzne,
ciekawe miejsca/zabytki (minimum 3),ciekawe miejsca/zabytki (minimum 3),
krótkie wyjaśnienie (lub hasło zachęcające), dlaczego właśnie to miasto jest dobrym pomysłemkrótkie wyjaśnienie (lub hasło zachęcające), dlaczego właśnie to miasto jest dobrym pomysłem
na krótki wypad,na krótki wypad,
informacje, jak można się tam dostać z Polskiinformacje, jak można się tam dostać z Polski
(środek transportu, jak długo trwa i ile może kosztować taka podróż).(środek transportu, jak długo trwa i ile może kosztować taka podróż).
Wszystkie elementy należy przygotować Wszystkie elementy należy przygotować w języku angielskim.w języku angielskim.
Praca powinna mieć Praca powinna mieć format A format A ..

Klasy 7 i 8 mają dodatkowo za zadanie napisać krótki list (50-120 słów) w którym opiszą swójKlasy 7 i 8 mają dodatkowo za zadanie napisać krótki list (50-120 słów) w którym opiszą swój
pobyt w tym mieście i zachęcą do jego odwiedzenia.pobyt w tym mieście i zachęcą do jego odwiedzenia.

położenie geograficzne,
ciekawe miejsca/zabytki (minimum 3),
krótkie wyjaśnienie (lub hasło zachęcające), dlaczego właśnie to miasto jest dobrym pomysłem
na krótki wypad,
informacje, jak można się tam dostać z Polski
(środek transportu, jak długo trwa i ile może kosztować taka podróż).
Wszystkie elementy należy przygotować w języku angielskim.
Praca powinna mieć format A .

Klasy 7 i 8 mają dodatkowo za zadanie napisać krótki list (50-120 słów) w którym opiszą swój
pobyt w tym mieście i zachęcą do jego odwiedzenia.
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Szczegóły na stronie szkoły i u nauczycieli.Szczegóły na stronie szkoły i u nauczycieli.
Prace przyjmujemy do Prace przyjmujemy do 2020  maja!maja!
Szczegóły na stronie szkoły i u nauczycieli.
Prace przyjmujemy do 20 maja!


	zapraszamy uczniów klas 4-8 do udziału                                   w szkolnym konkursie plastyczno-językowym
	Twoim zadaniem jest przygotować plakat zachęcający do odwiedzenia wybranego przez siebie miasta (poza Polską).
	Plakat powinien zawierać takie elementy jak:

	Szczegóły na stronie szkoły i u nauczycieli. Prace przyjmujemy do 20 maja!


